
ZARZĄDZENIE NR 112/21 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 6 grudnia 2021 r. 

w sprawie sprawie powołania komisji konkursowej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 poz.1372 j.t z późń.zm.), art.15 ust 2a, ust. 2b,ust. 2d, ust. 2da, ust. 2e ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie  (Dz. U. 2020 poz1057 j.t. z późń. zm,), w zw. z §11 
Uchwały Nr XXXVII/324/21 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 27 października  2021 roku w sprawie  
rocznego programu współpracy Gminy Mszczonów z organizacjami pozarządowymi na rok 2022 zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową do rozstrzygnięcia konkursów ofert na realizację w 2022r. przez 
organizacje pozarządowe oraz inne podmioty uprawnione podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie zadań publicznych Gminy 
Mszczonów w zakresie: 

-   wspierania i upowszechniania kultury fizycznej,  

-  wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w obszarach turystyki i krajoznawstwa.w składzie: 

1. Pan Michał Szymański - przedstawiciel organu administracji publicznej ogłaszającego konkurs, 

2. Pani Magdalena Podsiadły - przedstawiciel organizacji pozarządowej, 

3. Pani Emilia Kierlanczyk - przedstawiciel Ośrodka Sportu i Rekreacji  w Mszczonowie. 

§ 2. Komisja może obradować, jeżeli w posiedzeniu uczestniczy co najmniej 2/3 jej składu. 

§ 3. Wykonanie polecenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mszczonowie . 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek 

 

Id: F80D2684-1C89-4F8F-87D3-E15AB07FE6C1. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


